
 

                                                             Україна 
               Відділ освіти, молоді та спорту Давидівської сільської ради 

ПАСІКИ - ЗУБРИЦЬКА  ГІМНАЗІЯ 
Давидівської сільської ради Львівського району Львівської області 

          81137, пл. Незалежності, 4, с. Пасіки-Зубрицькі Львівського району Львівської області 
 тел. (032) 277-86-96;     e-mail: pasik.zosh@ukr.net 

 
 

                                                   Н А К А З 

31.08.2022                                    № 17-г                        Пасіки - Зубрицькі 

Про  запровадження змішаної 
форми  навчання  в  гімназії 
 
      Беручи  до  уваги  значне  зниження  якості  освітнього  процесу,  у  зв’язку 
із  введенням  воєнного  стану  відповідно  до  Указу  Президента  України  від 
24.03.2022 р. № 64/2022  та  листа  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  
25.02.2022 р.  № 1/3276-22,  на  виконання  рекомендацій  департаменту  освіти  
і  науки  Львівської  обласної  військової  адміністрації (лист  департаменту  від 
11.05.2022 р.  № 02-01/08-1027)  щодо  можливості  відновлення  очної  форми  
навчання,  враховуючи  безпекові  умови  для  навчання  дітей  у  гімназії,  та  
листа  відділу  освіти,  молоді  та  спорту  Давидівської  сільської  ради  від 
12.05.2022 р.  № 07-13/25  «Щодо  відновлення  освітнього  процесу»,  з  метою  
забезпечення  права  дітей  на  здобуття  якісної  освіти,  керуючись  рішеннями  
батьківських  зборів  від  26.08.2022  року  та  педагогічної  ради  гімназії  від  
30.08.2022  року, 

​ Н А К А З У Ю : 
1.​ Розпочати  освітній  процес  у  2022/2023  навчальному  році  у 

змішаній  формі  з  01  вересня  2022  року. 
2.​ Запровадити  такий  графік  очних  занять  згідно  діючого  розкладу: 

-              четвер     (01 вересня) -  1 - 4  класи; 
               п’ятниця (02  вересня) -  1, 5 - 9  класи. 
-     Другий  тиждень :  

       -   понеділок,  середа,  п’ятниця  -  1 - 4  класи; 
       -   вівторок,  четвер                       -  1, 5 - 9  класи.  

-​  Третій  тиждень - навпаки  ( і  т. д.) : 
       -   понеділок,  середа,  п’ятниця   -  1, 5 - 9  класи; 
       -   вівторок,  четвер                        -  1 - 4  класи.  

mailto:pasik.zosh@ukr.net


3.​  Класним  керівникам  перед  заняттями  проводити  інструктаж  
щодо  дій  за  сигналом  «Повітряна  тривога». 

4.​ Завгоспу  гімназії  Миню  І. М. : 
-​ тримати  постійно  вільним  (незахаращеним)  вхід  до  дверей  

укриття  і  мати  ключі  від  них; 
-​ забезпечити  приміщення  укриття  необхідним  обладнанням,  

запасами  питної  (бутильованої)  води.  матеріалами  та  
інструментами.  Щоденно  перевіряти  їх  наявність. 

5.​ Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою. 
 
 
                Директор :                    Михайло  ЧУДОВЕЦЬ 


